

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu số 1 - Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024
Dự toán: Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC CỬ CHI

Căn cứ Quyết định số 80/2007/QĐ-UBND ngày 30/05/2007 của UBND TP. Hồ Chí Minh về việc thành lập Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cử Chi trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 7223/QĐ-SYT ngày 07/12/2022 của Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cử Chi trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc Hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị Định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính Phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 04 năm 2024 về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 237/QĐ-BVKV ngày 24/04/2024 về việc phê duyệt dự toán Gói thầu số 1 - Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-BVKV ngày 25/04/2024 về việc thành lập Bên mời thầu Gói thầu số 1 - Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 244/QĐ-BVKV ngày 02/05/2024 về việc duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 1 - Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-BVKV ngày 04/05/2024 về việc phê duyệt đơn vị được chỉ định thầu và nhận dự thảo hợp đồng Gói thầu số 1 - Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024;

Căn cứ Tờ trình số 15/TTr-TBYT-BMT ngày 06/05/2024 của Bên mời thầu về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 1 - Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu số 1 - Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:

- Tên dự toán: Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024
- Tên gói thầu: Gói thầu số 1 - Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024
- Giá đề nghị chỉ định thầu: 804.369.125 đồng (*Bằng chữ: Tám trăm lẻ bốn triệu ba trăm sáu mươi chín ngàn một trăm hai mươi lăm đồng*). Giá trên đã bao gồm VAT và các loại thuế phí.
- Tên công ty và giá trị chỉ định thầu:

Stt	Tên công ty	Số khoản	Giá trị	Ghi chú
1	CÔNG TY CỔ PHẦN BÔNG BẠCH TUYẾT	1	43.200.000,00	
2	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA Y TẾ VIỆT NAM	9	135.656.000,00	
3	CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ VÀ THƯƠNG MẠI HOA CẨM CHUÔNG	4	16.565.000,00	
4	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TRỌNG TÍN	10	76.839.735,00	
5	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT KHẨU BONA	3	75.513.600,00	
6	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ QUỐC TẾ PHÚ MỸ	1	4.140.000,00	
7	CÔNG TY TNHH DƯỢC KIM ĐÔ	1	8.298.000,00	
8	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM PHƯƠNG PHƯƠNG	1	7.056.000,00	
9	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM QUỐC TẾ	1	52.500.000,00	
10	CÔNG TY TNHH LAVICOM	5	8.167.500,00	
11	CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ ĐĂNG BẢO	11	25.651.500,00	
12	CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ NGHĨA TÍN	3	4.760.000,00	
13	CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ THÁI SƠN	1	7.690.000,00	
14	CÔNG TY TNHH THÔNG MINH HOÀNG HÀ	3	22.010.000,00	
15	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI - KỸ THUẬT BBC	1	28.000.000,00	

Stt	Tên công ty	Số khoản	Giá trị	Ghi chú
16	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DIÊN NIÊN	2	64.021.440,00	
17	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MINH AN	2	8.880.000,00	
18	CÔNG TY TNHH TM DV KT ANH KHÔI	2	16.060.000,00	
19	CÔNG TY TNHH TM DV QUỐC TẾ VAVI	5	20.335.350,00	
20	CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ VẬT TƯ Y TẾ HUY HOÀNG	1	75.600.000,00	
21	CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG PHÚC ANH	1	103.425.000,00	
Tổng cộng		68	804.369.125,00	

- Danh mục hàng hóa chi tiết: (đính kèm)
- Nguồn vốn: Nguồn thu từ viện phí, từ quỹ BHYT và nguồn thu hợp pháp khác
- Loại hợp đồng: Trọn gói
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày từ ngày hợp đồng có hiệu lực

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Phòng Vật tư, TTBYT, Phòng TCKT và các Khoa/ Phòng liên quan căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Vật tư, TTBYT, Phòng TCKT và các Khoa/ Phòng liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu: TCCB, VT, TTBYT

GIÁM ĐỐC



NGUYỄN THÀNH PHƯƠNG

Danh mục hàng hóa đính kèm
Quyết định số: 285/QĐ-BVKV ngày 06/05/2024
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu số 1 - Mua hóa chất, vật tư y tế năm 2024

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
CÔNG TY CỔ PHẦN BÔNG BẠCH TUYẾT															
1	Bông y tế thấm nước	Bông hút nước y tế Kotton Care	N01.01.01 0.0795.00 0.0092	10032	Kg	1 kg/gói	3005	2000022 50/PCBA -HCM	2023	Công ty Cổ Phần Bông Bạch Tuyết	Việt Nam	360	120.000,00	43.200.000,00	
CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA Y TẾ VIỆT NAM															
1	Bơm cho ăn 50cc	Bơm cho ăn MPV 50ml	N03.01.01 0.0976.00 0.0001	BCA	Cái	Hộp 25 Cái (Kiện 400 cái)	9018.31.10	1700000 06/PCBA -NB	2024	MPV	Việt Nam	500	3.450,00	1.725.000,00	
2	Bơm tiêm 10cc kèm kim	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 10ml	N03.01.07 0.0976.00 0.0007	BTK10: ECO	Cái	Hộp 100 Cái (Kiện 1200 cái)	9018.31.10	2200000 12/PCBB -NB	2024	MPV	Việt Nam	40.000	900,00	36.000.000,00	
3	Bơm tiêm 20cc, kim 23G x 1"	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 20ml	N03.01.07 0.0976.00 0.0019	BTK20: ECO	Cái	Hộp 50 Cái (Kiện 800 cái)	9018.31.10	2200000 12/PCBB -NB	2024	MPV	Việt Nam	20.000	1.550,00	31.000.000,00	
4	Bơm tiêm 3cc kim 23G, 25G	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 3ml	N03.01.07 0.0976.00 0.0037	BTK3: ECO	Cái	Hộp 100 Cái (Kiện 3000 cái)	9018.31.10	2200000 12/PCBB -NB	2024	MPV	Việt Nam	12.000	605,00	7.260.000,00	
5	Bơm tiêm 5cc, kim 23G x 1"	Bơm tiêm ECO sử dụng một lần 5ml	N03.01.07 0.0976.00 0.0007	BTK5: ECO	Cái	Hộp 100 Cái (Kiện 2000 cái)	9018.31.10	2200000 12/PCBB -NB	2024	MPV	Việt Nam	32.000	603,00	19.296.000,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Ghi chú
6	Bơm tiêm Insulin 100IU liên kim	Bơm tiêm insulin HTA sử dụng một lần 1ml	N03.01.06 0.0976.00 0.0005	BT104: HTA	Cái	Hộp 100 cái (Kịch 4200 cái)	9018.31.10	2200000 16/PCBB -NB	2024	MPV	Việt Nam	26.000	980,00	25.480.000,00	
7	Khoá 3 ngã có dây 25cm	Khoá ba ngã có dây dẫn MPV	N03.05.06 0.0976.00 0.0003	KHOA-01	Sợi	Hộp 50 cái (Kịch 500 cái)	9018.90.90	1900000 18/PCBA -NB	2024	MPV	Việt Nam	2.500	4.350,00	10.875.000,00	
8	Túi cho ăn 1000ml	Túi cho ăn MPV 1200 ml	N03.07.04 0.0976.00 0.0007	TCA03: MPV	Cái	100 cái/Kịch	3926.90.39	2200000 05/PCBA -NB	2024	MPV	Việt Nam	100	20.800,00	2.080.000,00	
9	Túi nước tiểu 2 lít, có dây treo	Túi đựng nước tiểu ECO	N03.07.06 0.0976.00 0.0003	TNT	Cái	Bịch 10 cái (Kịch 250 cái)	3926.90.39	2000000 12/PCBA -NB	2024	MPV	Việt Nam	400	4.850,00	1.940.000,00	
CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ VÀ THƯƠNG MẠI HOA CAM CHƯỜNG															
1	Nẹp bán nhỏ 5 lỗ	Nẹp DCP bán nhỏ, vít 3.5mm	N07.06.04 0.0324.27 2.0002	A100 02 171 0005	Cái	01 cái/ Gói	9021	15176N K/BYT- TB-CT	2024	Aysam Ortopedi ve Tibbi Aletler San. Tic. Ltd. Sti	Thổ Nhĩ Kỳ	5	635.000,00	3.175.000,00	
2	Nẹp bán nhỏ 7 lỗ	Nẹp DCP bán nhỏ, vít 3.5mm	N07.06.04 0.0324.27 2.0002	A100 02 171 0007	Cái	01 cái/ Gói	9021	15176N K/BYT- TB-CT	2024	Aysam Ortopedi ve Tibbi Aletler San. Tic. Ltd. Sti	Thổ Nhĩ Kỳ	10	635.000,00	6.350.000,00	
														16.565.000,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
3	Vít vô xương Ø3,5mm, các cỡ	Vít xương cứng đường kính 3.5mm, các bước ren 1.25mm	N07.06.04 0.0324.27 2.0131	A100 03 218 xxxx	Cái	10 cái/ Gói	9021	15176N K/BYT- TB-CT	2024	Aysam Ortopedi ve Tibbi Aletler San. Tic. Ltd. Sti	Thổ Nhĩ Kỳ	40	88.000,00	3.520.000,00	
4	Vít vô xương Ø4,5mm, các cỡ	Vít xương cứng đường kính 4.5mm tự taro	N07.06.04 0.0324.27 2.0132	A100 03 223 xxxx	Cái	10 cái/ Gói	9021	15176N K/BYT- TB-CT	2024	Aysam Ortopedi ve Tibbi Aletler San. Tic. Ltd. Sti	Thổ Nhĩ Kỳ	40	88.000,00	3.520.000,00	
CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TRỌNG TÍN															
1	Bình thông phổi đơn 1200ml	Bình dẫn lưu màng phổi (ngực) 1 buồng	N03.07.06 0.6127.27 9.0004	030501	Cái	1 Cái/ Gói	9018 3990	2200001 51/PCBB -HCM	2023	Suzhou Yaxin Medical Products Co., Ltd	Trung Quốc	20	88.179,00	1.763.580,00	
2	Bộ dây hút đàm kín số 14, 16	Lo lấy mẫu đàm, dịch, nhớt (ComforSoft Mucus Extractor) các cỡ	N03.07.07 0.4059.29 6.0001	AMEXX-T	Cái	1 Cái/ Gói	9018 3990	2300005 38/PCBA -HCM	2023	Symphon Medical Technology Co., Ltd.	Đài Loan	100	13.629,00	1.362.900,00	
3	Bộ dây truyền máu	Bộ dây truyền máu	N03.05.03 0.6471.11 5.0001	IN0801-S	Sợi	1 Sợi/ Gói	90183990	2300016 74/PCBB -HCM	2023	Aurus MedTech Pvt Ltd	Cộng hòa Ấn Độ	400	5.649,00	2.259.600,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Ghi chú
4	Catheter động mạch 20G dài 4.5cm và 8cm, loại Art Line hoặc tương đương	Catheter động mạch Art-Line 20G	N04.04.01 0.0511.18 4.0003	HP-20xx	Cái	1 Cái/ Gói	9018 3990	2200037 31/PCBB -HCM	2023	Biometrix Ltd.	Israel	10	356.790,00	3.567.900,00	
5	Dây truyền dịch có bầu pha thuốc	Dây truyền dịch 60 giọt có bầu lường 150ml	N03.05.01 0.5799.11 5.0002	BS02MV	Bộ	Bộ/ Gói	90183990	2300005 73/PCBB -HCM	2023	Nubeno Healthcare Private Limited	Ấn Độ	40	25.179,00	1.007.160,00	
6	Kim luồn tĩnh mạch an toàn 18G	Kim luồn tĩnh mạch an toàn Maissafe có cánh, có công, số 18G	N03.02.07 0.2903.11 5.0003	I107010x xx	Cái	50 cây/ hộp	90183990	2300021 68/PCBB -HCM	2023	Mais India Medical Devices Pvt. Ltd	Ấn Độ	400	8.379,00	3.351.600,00	
7	Kim luồn tĩnh mạch an toàn 20G	Kim luồn tĩnh mạch an toàn Maissafe có cánh, có công, số 20G	N03.02.07 0.2903.11 5.0003	I107010x xx	Cây	50 cây/ hộp	90183990	2300021 68/PCBB -HCM	2023	Mais India Medical Devices Pvt. Ltd	Ấn Độ	6.000	8.379,00	50.274.000,00	
8	Miếng cầm máu mũi 80 x 20 x 15mm	Miếng cầm máu mũi Unopore nguyên liệu PVA	N02.04.05 0.2223.27 2.0006	UP80152 0	Miếng g	1 Miếng/ Gói	3006 1010	2200008 48/PCBB -HCM	2023	Genco Tibbi Cihazlar Sanayi Ticaret Ltd. Sti.	Thổ Nhĩ Kỳ	120	48.279,00	5.793.480,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
9	Ống nội khí quản đường miệng có bóng các số	Ống nội khí quản có bóng thể tích lớn áp lực thấp (HVLTP) Idealcare các cỡ	N04.01.03 0.2490.20 5.0001	IC61110 0xx	Sợi	1 Sợi/ Gói	9018 3990	2200009 66/PCBB -HCM	2023	Ideal Healcare Sdn. Bhd.	Malaysia	250	23.079,00	5.769.750,00	
10	Ống nội khí quản đường miệng không bóng các số	Ống nội khí quản PVC phủ silicon có bóng/ không bóng các cỡ	N04.01.03 0.4008.11 8.0005	02-xx10, 04-xx10	Sợi	1 Sợi/ Gói	9018 3990	2200008 59/PCBB -HCM	2023	SUMI spółka z ograniczoną odpowiędzialnością sp. k.	Ba Lan	35	48.279,00	1.689.765,00	
CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT KHẨU BONA															
1	Lọ nhựa đựng mẫu bệnh phẩm vi sinh	Lọ nhựa đựng mẫu PP 50ml (Tiệt trùng)	264365	264365	Cái	1 Cái/ bịch		2200013 55/PCBA -HCM	2024	Công ty Cổ Phần Xuất Khẩu BONA	Việt Nam	2.000	1.785,00	3.570.000,00	
2	Ống nghiệm EDTA K2 2ml nắp cao su (xanh dương), mous thấp	Ống nghiệm EDTA K2 - Nắp cao su (2ml)	264174	264174	Cái	100 ống/khay		2300006 94/PCBA -HCM	2024	Công ty Cổ Phần Xuất Khẩu BONA	Việt Nam	46.800	950,00	44.460.000,00	
													75.513.600,00		

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
3	Ông nghiệm Heparin lithium 2ml sấy khô, nắp đen, mous thấp	Ông nghiệm Lithium Heparin (2ml)	264051	264051	Cái	100 ống/khay		2300014 13/PCBA -HCM	2024	Công ty Cổ Phần Xuất Khẩu BONA	Việt Nam	44.400	619,00	27.483.600,00	
CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ QUỐC TẾ PHÚ MỸ															
1	Dung dịch rửa tay phẫu thuật, thủ thuật	RADIX CG	N01.02.01 0.3585.11 5.0011	Tên thương mại: RADIX CG Mã Ref: RH05-05	Chai	500 ml/chai	38089490	2300019 02/PCBB -HCM	2024	Radix Hi Care Products	Ấn Độ	60	69.000,00	4.140.000,00	
CÔNG TY TNHH DƯỢC KIM ĐỘ															
1	Băng keo cuộn cơ giãn 15cm x 10m	Urgoderm 15cm x 10m	N02.01.05 0.4490.27 9.0002	Urgoder m	Cuộn	Hộp 1 cuộn	3005	2100003 53/PCBA -HCM	2023	Zhende Medical Co., Ltd	Trung Quốc	30	276.600,00	8.298.000,00	
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM PHƯƠNG PHƯƠNG															
1	Chi khâu không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen e, số 3.0	Chi khâu tan tổng hợp Surgepro số 3-0 dài 90, 2 kim tròn đầu nhọn V-20, 1/2C, 26mm	N05.02.03 0.1712.15 1.0092	VP-522-X	Tép	36 tép/hộp	3006.10.90	17967N K/BYT- TB-CT	2022	Covidien	Dominic a	72	98.000,00	7.056.000,00	
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM QUỐC TẾ														52.500.000,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Ghi chú
1	Găng tay khám (có bột chống dính) size S, M, L BỘT	GĂNG TAY CAO SU KHÁM BỆNH CÓ BỘT	N03.06.02 0.5028.20 5.0001	AS14503 4AS1450 35AS145 036AS14 5037	Đôi	Hộp 50 đôi	40151210	2200000 02/PCBA -DL	2023	MULTIS AFE Sdn	Malaysia	50.000	1.050,00	52.500.000,00	
CÔNG TY TNHH LAVICOM															
1	Bộ nhuộm Gram	MELAB-Color Gram Set (Bộ nhuộm Gram)		B100900	Bộ 4 chai 100ml	Bộ 4 chai 100ml	38220090	1800000 05/PCBA -VP	2024	Lavitec	Việt Nam	7	253.000,00	1.771.000,00	
2	Đĩa thạch chứa môi trường nuôi cấy vi khuẩn (Mueller Hinton Agar)	MELAB Mueller Hinton Agar		P901490	Đĩa	Hộp 10 đĩa	38220090	1700000 01/PCBA -VP	2024	Lavitec	Việt Nam	25	20.500,00	512.500,00	
3	Dung dịch rửa tay sát khuẩn nhanh dạng cồn	ALFASEPT HANDRUB		AF200005	Chai	Chai 500ml/thùng 12 chai	3808.94.90	VNDB-HC-098-05-17	2024	Công ty cổ phần công nghệ Lavitec	Việt Nam	30	79.800,00	2.394.000,00	
4	Thạch nâu	MELAB Chocolate Agar + MultiVitox		P901467	Đĩa	Hộp 10 đĩa	38220090	1700000 01/PCBA -VP	2024	Lavitec	Việt Nam	10	31.000,00	310.000,00	
5	Thuốc nhuộm Ziehl - Neelsen	MELAB - Ziehl Neelsen Set (Bộ nhuộm Ziehl Neelsen)		B100902	Bộ / 3 chai 100ml	Bộ / 3 chai 100ml	38220090	1800000 05/PCBA -VP	2024	Lavitec	Việt Nam	12	265.000,00	3.180.000,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ ĐĂNG BẢO															
1	Bao dây Camera 75mm (dây cắt đốt)	Bao dây đốt nội soi	N08.00.05 0.1563.00 0.0002	NM03	Cái	Túi 1 Cái	9018	1800005 26/PCBA -HCM	2024	Công ty TNHH Thương Mai & Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	Việt Nam	200	6.048,00	1.209.600,00	
2	Bao đo máu	Túi đo lượng máu sau sinh	N03.07.02 0.1563.00 0.0001	NM00	Cái	Túi 1 Cái	9018	1800005 14/PCBA -HCM	2024	Công ty TNHH Thương Mai & Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	Việt Nam	500	5.565,00	2.782.500,00	
3	Bơm điều chỉnh tiết trùng kính	Bộ điều chỉnh Karmen bao gồm ống hút điều chỉnh Sài Gòn	N00.00.00 0.6304.00 0.0002	Sài Gòn 2	Bộ	Gói 1 Bộ	9018	2200008 56/PCBA -HCM	2024	Công ty TNHH Nhựa Y tế Sài Gòn	Việt Nam	30	65.100,00	1.953.000,00	
4	Dai cột sống các số	Dai cột sống	N07.06.05 0.1322.00 0.0058	GIAHU0 13	Cái	Gói 1 Cái	9021	1700027 79/PCBA -HCM	2024	Công ty TNHH MTV Gia Hưng Vi Na	Việt Nam	20	65.100,00	1.302.000,00	
														25.651.500,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
5	Đai xuong đòn các cỡ	Đai xuong đòn	N07.06.05 0.1322.00 0.0065	GIAHU 004	Cái	Gói 1 Cái	9021	1700027 79/PCBA -HCM	2024	Công ty TNHH MTV Gia Hưng Vi Na	Việt Nam	40	27.825,00	1.113.000,00	
6	Dây nối bom tiêm 140cm	Dây nối bom tiêm 140cm	N04.03.09 0.1870.11 5.0008	553.1839 .140; Dispoex	Cái	Hộp/ 60 cái	9018	2200000 07/PCBB -BYT	2023	Disposaf e Health and Life Care Ltd	Ấn Độ	2.000	4.725,00	9.450.000,00	
7	Gạc Vaseline 7 x 40cm	Gạc Vaseline 7cm x 40cm	N02.03.02 0.0861.00 0.0005	GV.05.18	Miếng	7cm x 40cm	3005	1800000/ PCBA- Đna	2024	Công ty cổ phần Dược - Thiết Bị Y Tế Đà Nẵng (DAPHA RCO)	Việt Nam	1.400	1.575,00	2.205.000,00	
8	Gel siêu âm	Gel siêu âm	Chưa có	Star Sonog	Can	Can/5 lít	3006	1900004 23/PCBA -HCM	2024	Usasen Việt Nam	Việt Nam	10	105.000,00	1.050.000,00	
9	Giấy in điện tim 3 cần 63mm x 30m	Giấy ghi kết quả đo điện tim 63mm x 30m	N00.00.00 0.4141.20 5.0024	SM6330/ 17R4	Cuộn	Hộp/10 cái	4823	1700016 63/PCBA	2023	Telepaper	Malaysia	30	20.160,00	604.800,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)	Ghi chú
10	Mask oxy có túi dự trữ các cỡ	Mặt nạ thở oxy có túi kích cỡ XL; L; M; S	N08.00.31 0.3259.27 9.0005	GM-001-004; Non-Rebreathing Mask	Cái	Thùng/ 100 cái	9018	2200000 24/PCBB -HCM	2023	Ningbo Great Mountain Medical Instruments Co.,Ltd	Trung Quốc	100	15.120,00	1.512.000,00	
11	Tạp dề y tế 0,8 x 1,2m chưa giặt trung	Tạp dề y tế 0,8*1,2m	N00.00.00 0.1565.00 0.0003	NM11	Cái	Túi 1 Cái	9018	1800005 14/PCBA -HCM	2024	Công ty TNHH Thương Mai & Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	Việt Nam	700	3.528,00	2.469.600,00	
CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ NGHĨA TÍN															
1	Huyết thanh mẫu A	Sbio Anti-A		9E+07	Hộp	Lọ 10ml	3006	22000385	2024	Tulip	India	20	92.000,00	1.840.000,00	
2	Huyết thanh mẫu B	Sbio Anti-B		9E+07	Hộp	Lọ 10ml	3006	22000385	2024	Tulip	India	20	92.000,00	1.840.000,00	
3	Huyết thanh mẫu D	Sbio Anti-D (IgM + IgG)		9E+07	Hộp	Lọ 10ml	3006	22000385	2024	Tulip	India	6	180.000,00	1.080.000,00	
CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ THÀI SƠN															
	Test kiểm soát tiết trung vi sinh 3h bằng hơi nước	Chi thị sinh học 3M Attest™ Biological Indicators, loại 3 giờ	N00.00.00 0.0005.17 5.0012	1292	Ông	50 ông/hộp. 4 hộp/thùng	38220090		≥ 2023	3M Company	Hoa Kỳ	100	76.900,00	7.690.000,00	
CÔNG TY TNHH THÔNG MINH HOÀNG HÀ														22.010.000,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
1	Clip kẹp mạch máu, chất liệu polymer, size L	Clip mạch máu polymer	N08.00.26 0.6345.17 5.0001.00 3	2233	Cái	6 cái / ví; 14 ví / hộp	9018	2301990 ĐKLH/B YT- HTTB	2023;2 024	Nanova Biomaterials, Inc.	Hoa Kỳ	84	65.000,00	5.460.000,00	
2	Lưới điều trị thoát vị polyester ưa nước, cỡ 6 x 11cm	Lưới (Màng nâng) dùng trong điều trị thoát vị, vá thành bụng	N06.05.02 0.1917.27 2.0002.01 7	DM611	Miếng	1 miếng / 1 túi 5 túi / 1 hộp	9021	2301556 ĐKLH/B YT- HTTB	2023;2 024	Duzey Medikal Cihazlar Sanayi Ticaret Limited Sirteti	Thổ Nhĩ Kỳ	15	300.000,00	4.500.000,00	
3	Sonde JJ các số 6Fr, 7Fr	Ống thông niệu quản DJ, các cỡ, hai đầu mờ	N04.04.01 0.2238.27 2.0002	GDJPxxx -BEO	Cái	1 cái / 1 túi	9018		2023;2 024	Geotek Medikal ve Saglik Hizmetleri Ticaret Sanayi Limited Sirketi	Thổ Nhĩ Kỳ	50	241.000,00	12.050.000,00	
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI - KỸ THUẬT BBC														28.000.000,00	
1	Phim X-quang nha khoa 3 x 4cm	Phim X-quang nha khoa		D-Speed	Tám	1 hộp / bộ gồm 50 tấm + chai dung dịch rửa phim x- quang 250ml		1800001 69/PCBA -HCM		Yestar Guangxi Medical Systems Co.,Ltd	Trung Quốc	2000	14.000,00	28.000.000,00	
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DIỄN NIÊN														64.021.440,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
1	Bảng chỉ thị nhiệt (hấp ướt)	Bảng chỉ thị nhiệt	N00.00.00 0.6364.27 2.0001	BY 104	Cuộn	80 cuộn/ Thùng	3822.90.90	2300004 24/PCBA -HCM	2023	BEYA MEDIK AL ITH. IHR. SAN. VE TIC. LTD. STI	Thổ Nhĩ Kỳ	36	110.040,00	3.961.440,00	
2	Chăn ủ ấm bệnh nhân dùng trong y khoa	Chăn sưởi ấm bệnh nhân	N00.00.00 0.6389.27 9.0001	IOB-008 IOB-016	Cái	Thùng/ 40 cái	6301.10.00	2300005 71/PCBB -HCM	2023	Jiangmen Dacheng Medical Equipme nt Co., Ltd.	Trung Quốc	200	300.300,00	60.060.000,00	
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MINH AN															
1	Dung dịch ngâm dụng cụ	Bột khử khuẩn dụng cụ y tế - POSE CREZOL	N01.02.03 0.3525.27 1.0004	Pose crezol	Gói	Hộp/100 gói 5g	38089490	2200013 56/PCBB -HCM	2023	Pose Health Care Co., Ltd	Thái Lan	400	14.000,00	5.600.000,00	
2	Gel bôi trơn	Dung dịch bôi trơn dụng cụ y tế- POSE-JEL	N01.02.05 0.3525.27 1.0010	Pose-Jel	Tube	Tuýp 150 gram	34039919	2000017 07/PCBA -HN	2023	Pose Health Care Co., Ltd	Thái Lan	40	82.000,00	3.280.000,00	
CÔNG TY TNHH TM DV KT ANH KHÔI															
1	Lam kính tron	Lam kính tron	Không phải TTBYT	Không phải TTBYT	Cái	72 miếng/Hộp	Không phải TTBYT	Không phải TTBYT	2024	Greene me d	Trung Quốc	50.400	275,00	13.860.000,00	
														16.060.000,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
2	Lame kính nhám	Lame kính nhám	Không phải TTBYT	Không phải TTBYT	Hộp	72 miếng/Hộp	Không phải TTBYT	Không phải TTBYT	2024	Greetme d	Trung Quốc	100	22.000,00	2.200.000,00	
CÔNG TY TNHH TM DV QUỐC TẾ VAVI															
1	Chi khâu không tiêu đơn sợi, polyethylene glycol 2.0, kim tròn đầu nhọn	Chi phẫu thuật không tiêu tổng hợp đơn sợi Sutumed Polypropylene, số 2/0 dài 90cm, 2 kim tròn 26mm, 1/2C, kim Premium.	N05.02.04 0.4265.23 9.0109	PP20MR 2690-2	Tép	Hộp/12 tép	30061010	14248N K/BYT-TB-CT	2023 trở về sau	Unilene S.A.C	Peru	72	119.700,00	8.618.400,00	
2	Chi khâu không tiêu đơn sợi Polyamide 3.0, 75cm	Chi phẫu thuật không tiêu tổng hợp đơn sợi Sutumed Monofilament Nylon, số 3/0, dài 75cm, kim tam giác 24mm, 3/8C, kim Premium.	N05.02.04 0.4265.23 9.0058	MN30TC 2475	Tép	Hộp/12 tép	30061010	14248N K/BYT-TB-CT	2023 trở về sau	Unilene S.A.C	Peru	200	22.050,00	4.410.000,00	

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
3	Chi không tiêu đơn sợi Polyamide 4.0, 75cm	Chi phẫu thuật không tự tiêu tổng hợp đơn sợi Sutumed	N05.02.04 0.4265.23 9.0059	MN40TC 1975	Tép	Hộp/12 tép	30061010	14248N K/BYT- TB-CT	2023 trở về sau	Unilene S.A.C	Peru	60	22.050,00	1.323.000,00	
4	Dây đốt điện dùng một lần dùng cho mổ hồ	Tay dao cắt đốt 2 nút bấm dùng 1 lần	N05.03.04 0.3826.29 6.0001	SW1220 0	Cái	Bịch/cái	90189090	2200003 17/PCBB -HCM	2023 trở về sau	Shining World Health Care	Đài Loan	50	59.850,00	2.992.500,00	
5	Tâm điện cực trung tính dùng 1 lần	Tâm điện cực trung tính Swaroplate dùng 1 lần	N05.03.01 0.5050.10 7.0003	1212H	Miếng g	5 miếng/ gói	90189090	2200000 41/PCBA -HCM	2023 trở về sau	Nissha	ANH	50	59.829,00	2.991.450,00	
CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HUY HOÀNG															
1	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng có bột các số 6.5.7.7.5.8	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng có bột các số 6.5.7.7.5.8	N03.06.05 0.0963.00 0.0001	MERUF A	Đôi	Hộp 50 đôi Thùng 400 đôi			2024	MERUF A	Việt Nam	16.000	4.725,00	75.600.000,00	
CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG PHÚC ANH															
75.600.000,00															
103.425.000,00															

STT	Tên vật tư, hóa chất	Tên thương mại	Mã VTYT	Ký hiệu, mã, nhãn hiệu, model	ĐVT	Quy cách	Mã HS	Số lưu hành sản phẩm	Năm sản xuất	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Số lượng	Đơn giá (đã bao gồm Thuế, phí, lệ phí (nếu có)) (VND)	Thành tiền (VND)	Ghi chú
1	Phim laser khô tương thích với máy in Drypix Plus. Kích thước 35 x 43 cm	Phim X Quang DI-HL 35x43 cm	N07.01.50 0.6536.23 2.0016	DI-HL	Tám	Hộp/100 tấm	3701.10.00	2400001 89/PCBA -HCM	2023 trở về sau	Fujifilm Material Manufacturing Co., Ltd.	Nhật Bản	2.500	41.370,00	103.425.000,00	

Tổng số khoản: 68 khoản

Tổng số tiền: 804.369.125 đồng

Bằng chữ: Tám trăm lẻ bốn triệu ba trăm sáu mươi chín ngàn một trăm hai mươi lăm đồng

